
Piese auto Menarini

I.D.: 69070501

Data publicarii	10.05.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.627,80 RON - 4.627,80 RON

Descriere: Piese auto Menarini: 1. Pompa recirculare injector Adblue Menarini - 2 buc x 1466 lei = 2932 lei 2. Bloc lumini (maneta semnalizare) Menarini - 2 buc x 395,70 lei = 791,40 lei 3. Buton usa bord Menarini - 4 buc x 226,10 lei = 904,40 total pachet = 4.627,80 lei fara TVA
